[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08. 2016г.
	 с. Александровка

	 № 54-пг

О  проведения торгов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков

     В соответствии ст. 39.11, 39.12, 39.18 Земельного  кодекса Российской Федерации и поступлением заявлений от иных граждан.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Объявить аукцион на право заключения договоров аренды на земельные участки:
  1.1. Кадастровый номер 24:16:4801001:191, площадь 1577 кв.м., из категории  «земли населенных пунктов» с разрешенным использованием «приусадебный участок личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, с.Александровка, ул. Мира,67А .
1.2. Кадастровый номер 24:16:4802001:218, площадь 3101 кв.м., из категории  «земли населенных пунктов» с разрешенным использованием «приусадебный участок личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, д. Козыла, ул. Давыдова,14Б.

1.3. Кадастровый номер 24:16:4801001:192, площадь 2500 кв.м., из категории  «земли населенных пунктов» с разрешенным использованием «приусадебный участок личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, с.Александровка, ул. Мира,39А .
2. Утвердить извещение о проведении  аукциона.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                             И.Н. Белоусова
Ширкина Наталья Владимировна, 8-39174- 39-2-10